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АДМИНИСТРАЦИЯ БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ГОДОВОЙ ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы администрации Банинского сельсовета Фатежского района 

«Социальная поддержка граждан»

  на 2014-2020 годы  


Ответственный исполнитель Программы: Администрация Банинского сельсовета Фатежского района


Непосредственный исполнитель Программы: Заместитель главы администрации Банинского сельсовета Фатежского района, Выскребенцева Светлана Анатольевна, 8(47144) 3-27-25 

Отчетный период – 12 месяцев 2018 года

Дата составления отчета – 6 марта 2019 года

ДОКЛАД

о ходе реализации муниципальной программы администрации Банинского сельсовета Фатежского района «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы  

муниципальная программа администрации Банинского сельсовета Фатежского района «Социальная поддержка граждан» на 2014-2020 годы  (далее - Программа) утверждена постановлением администрации Банинского сельсовета Фатежского района от 26.12.2013 г. № 93


Размещена на официальном сайте мо.Банинский.рф (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет») 


Цель Программы:

1.Осуществление социальной поддержки граждан.

2. Дополнительная материальная поддержка граждан
Задачи Программы:

1.Оказание адресной социальной выплаты пособия на погребение.

2. Предоставление гражданам материальной помощи.   
На реализацию выполнения мероприятий Программы на 2018 год планировались средства местного бюджета в объеме 30 тыс.руб.

Использование бюджетных и внебюджетных средств на реализацию мероприятий Программы в 2018 году.

	№

п/п
	Наименование мероприятий подпрограмм
	Объем бюджетных ассигнований, т.руб
	% освоения бюджетных ассигнований
	Примечание 

	
	
	План 
	факт
	
	

	1
	Оказание материальной помощи гражданам
	100,0
	99,2
	100%


	

	
	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

	100,0
	99,2
	100%
	


Сведения

о достижении значений показателей (индикаторов)

	№

п/п
	Показатель 

(индикатор)

(наименование)
	Ед.

Изм.
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Обоснование отклонений значений показателя (индикатора) на конец отчетного года (при наличии)

	
	
	
	год

предшествующий отчетному


	Отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Количество граждан, получивших материальную помощь за счет средств местного бюджета 
	Чел. 
	1
	1
	1
	

	2
	Своевременная и в полном объеме выплата социального пособия на погребение 
	баллы 
	100
	100
	100
	


Сведения

о степени выполнения ведомственных целевых программ,

основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы

	N п/п
	Наименование ведомственной     

  целевой   программы, 

 основного мероприятия 
	 Ответ- 

ственный

 испол- 

 нитель 
	Плановый срок
	 Фактический 

    срок     
	  Результаты  
	Проблемы,

возникшие

в ходе  

реализации  

мероприятия 

<1>

	
	
	
	начала

реали-

зации 
	окон- 

чания 

реали-

зации 
	начала

реали-

зации 
	окон- 

чания 

реали-

зации 
	запланированные
	достигнутые 
	

	  1  
	     2      
	   3    
	  4   
	  5   
	  6   
	  7   
	  8   
	   9   
	   10    

	
	Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан

	1.1 
	Оказание материальной помощи гражданам
	Администрация

Банинского сельсовета Фатежского района 
	2014 г.
	2020 г.
	01.01.2017
	31.12.2017
	Материальная поддержка граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации. Количество граждан, получивших государственную социальную помощь 
	Оказана материальная поддержка гражданам, оказавшихся в трудной жизненной ситуации
	нет
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